12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 31 de Agosto de 2021.

Secretaria de Estado de Economia e Planejamento  - SEP
-

RETIFICAÇÃO

Na redação da PORTARIA Nº 021-S, de 25 de junho
de 2021, publicada no DIOES em 28/06/2021.

Onde se lê: ... Art. 1º Gerência Técnico Administra-
tiva - GETAD - Vagas: 01.

Leia-se: ... Art. 1º Gerência Técnico Administrativa
- GETAD - Vagas: 02.

Vitória/ES, 30 de agosto de 2021.

ÁLVARO ROGERIO DUBOC FAJARDO
Secretário de Estado de Economia e Planejamento

Protocolo 707666

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

PORTARIA Nº 332-S, DE 30 DE AGOSTO DE
2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso
da atribuição que lhe confere o artigo 65, da Lei
Complementar nº 46, de 31 de janeiro de 1994,

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o artigo 61, parágrafo
2º, alínea “a”, da Lei Complementar nº 46, de
31 de janeiro de 1994, JOÃO LUIZ TRINDADE
DORNELLES, Número Funcional 4091680, do Cargo

de provimento em comissão de Diretor Geral Hospital
A, referência QCE-01, do Hospital Estadual Antonio
Bezerra de Faria, da Secretaria de Estado da Saúde
- SESA.

Vitória, 30 de agosto de 2021.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR
Secretário de Estado da Saúde

Protocolo 707938

ORDEM DE FORNECIMENTO MATERIAL Nº
0061/2021

ARP Nº 0018/2020/SRSCI
CONTRATANTE: SESA/SRSCI CONTRATADA:
BERIZA COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA
LOTE 03
OBJETO: Aquisição de material limpeza e produção
de higienização
VALOR TOTAL: R$ 7.943,74 (Sete mil novecentos
e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade: 20.44.901.10.122.0047-2252; Natureza
de Despesa: 339030; Fonte - 0104 do orçamento
para o exercício de 2021.
EMPENHO: 2021NE01016
PROCESSO SEP: 88643450
PROCESSO EDOCS:  2020-33XHJ

Cach. Itapemirim, 30/08/2021

Jose Maria Justo
Superintendente Regional de Saúde de

Cachoeiro de Itapemirim
Protocolo 707297

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO
Nº 2437/2021

PROCESSO: 2020-HRC2D
REF: Pregão nº 0136/2021
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
CONTRATADA: ELFA MEDICAMENTOS S/A
CNPJ: 09.053.134/0002-26
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
VALOR:  R$ 271.422,75 (Duzentos e setenta e um mil quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e cinco
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE: 20.44.901.10. 303.0047.2692; Elemento de Despesa 339032,Empenho 2021NE07281.
DATA DA ASSINATURA:
27/08/2021
QUELLEN TANIZE ALVES DA SILVA
SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE ATENCAO Á SAÚDE

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
02 INSULINA DEGLUDECA

100UI/ML - SIST. APLIC.
PREENCHIDO 3ML

SERINGA
PREENCHIDA

2775 97,81 271.422,75

Protocolo 707306

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 30 de Agosto de 2021 às 22:18:45 Código de Autenticação: b467a061

fabiana.cardoso
Retângulo